

Årsredovisning

deocon AB

Organisationsnummer: 556905-1385
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Västerås

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Hammarstrand
Verkställande direktör
2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2012 och tillhandahåller tjänster inom området maskinteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% till följd av att verksamheten till större del har upphört under slutet av året.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	844 388	1 299 287	655 800	867 284
Resultat efter finansiella poster (kr)	367 105	695 631	263 073	189 491
Soliditet (%)	74,2	73,6	76,0	65,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	515 928	450 210	1 016 138
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		450 210	-450 210	0
Årets resultat			217 259	217 259
Belopp vid årets utgång	50 000	666 139	217 259	933 398

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	666 139
Årets resultat	217 259
Summa	883 398

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	883 398
Summa	883 398

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		844 388	1 299 287
Övriga rörelseintäkter		29 884	51 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		874 272	1 350 529
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-77 719	-108 029
Personalkostnader	2	-420 188	-624 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 276	-6 199
Summa rörelsekostnader		-507 183	-738 330
Rörelseresultat		367 089	612 199
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	83 432
Summa finansiella poster		16	83 432
Resultat efter finansiella poster		367 105	695 631
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 600	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-92 600	-150 000
Resultat före skatt		274 505	545 631
Skatt på årets resultat		-57 246	-95 421
Årets resultat		217 259	450 210

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 328	19 326
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 715	21 993
Summa materiella anläggningstillgångar		32 043	41 319
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 070 000	950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 070 000	950 000
Summa anläggningstillgångar		1 102 043	991 319
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	340 688
Övriga fordringar		134 086	39 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 039	0
Summa kortfristiga fordringar		137 125	380 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		496 012	389 274
Summa kassa och bank		496 012	389 274
Summa omsättningstillgångar		633 137	769 408
SUMMA TILLGÅNGAR		1 735 180	1 760 727

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		666 139	515 928
Årets resultat		217 259	450 210
Summa fritt eget kapital		883 398	966 138
Summa eget kapital		933 398	1 016 138
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		445 306	352 706
Summa obeskattade reserver		445 306	352 706
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 118	28 303
Skatteskulder		152 667	36 076
Övriga skulder		200 191	327 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	1
Summa kortfristiga skulder		356 476	391 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 735 180	1 760 727

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 810	52 818
Inköp	0	19 992
Utgående anskaffningsvärden	72 810	72 810
Ingående avskrivningar	-53 484	-51 684
Årets avskrivningar	-3 998	-1 800
Utgående avskrivningar	-57 482	-53 484
Redovisat värde	15 328	19 326

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 392	26 392
Utgående anskaffningsvärden	26 392	26 392
Ingående avskrivningar	-4 399	0
Årets avskrivningar	-5 278	-4 399
Utgående avskrivningar	-9 677	-4 399
Redovisat värde	16 715	21 993

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	500 000
Tillkommande fordringar	120 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	1 070 000	950 000
Ingående nedskrivningar	0	-83 432
Återförda nedskrivningar	0	83 432
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 070 000	950 000

Erik Hammarstrand
Erik Hammarstrand
Verkställande direktör, styrelseordförande
2023-06-27